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PROTOKÓŁ Nr 2/2010 

II Sesji Rady Gminy Sadlinki odbytej w dniu 6 grudnia 2010 r. 

 

Posiedzenie II Sesji rozpoczął o godz. 1100 Przewodniczący Rady Jan Piskor 

wypowiadając słowa: „Otwieram II Sesję Rady Gminy Sadlinki”. 

Przewodniczący przywitał zaproszonych gości, radnych oraz sołtysów. Na 

posiedzenie Rady Gminy przybyło 15 radnych w związku, z czym Przewodniczący Rady Jan 

Piskor stwierdził prawomocność obrad (lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  

Przewodniczący Rady zaproponował aby do porządku obrad wprowadzić uchwałę  

w sprawie zmian budżetu Gminy Sadlinki na 2010 r.  

 

Radni przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. Zatwierdzenie porządku obrad. 
2. Wystąpienie Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej oraz wręczenie 

zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Sadlinki.  
3. Ślubowanie Wójta. 
4. Interpelacje i zapytania radnych.  
5. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie powołania składów osobowych komisji Rady 

Gminy Sadlinki. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Sadlinki.  
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Sadlinki na 2010 rok.  
8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
9. Wolne wnioski. 
10. Zamknięcie obrad Sesji Rady Gminy. 

 
 

Ad. 2. 

H. Stromecki – Z-ca Przewodniczącego GKW – odczytał zaświadczenie o wyborze 

na Wójta Gminy Sadlinki a następnie wręczył je Pani Elżbiecie Krajewskiej.  

 

Ad. 3. 

Przed przystąpieniem do złożenia ślubowania Wójta wszyscy zebrani na posiedzeniu 

rady powstali. Wójt Elżbieta Krajewska złożyła ślubowanie o następującej treści: „Obejmując 

urząd wójta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd 

sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi 

dopomóż Bóg”.   

Przewodniczący Rady Gminy i Z-ca Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej  

wręczyli Pani Wójt wiązankę kwiatów.  

E. Krajewska – Wójt – dziękuję lokalnej społeczności za duże poparcie niezmienne 

od 12 lat. Życzę sobie zdrowia, to jest bardzo stresujące stanowisko. Codziennie muszę 
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podejmować trudne decyzje. Im jestem starsza tym bardziej kocham swoją małą ojczyznę. 

Zależy mi na współpracy i zrozumieniu rady gminy.  

Ad. 4. 

M. Zdankiewicz – radny – kto obsługuje drogi powiatowe na terenie naszej gminy? 

Czy jest to Pan Kędziora? Chodzi mi o drogę 623 bo błoto pośniegowe jest bardzo duże. Nie 

ma śladu, że zostało coś zrobione.  

Ad.5. 

J. Piskor – Przewodniczący Rady – poinformował, że jest lista komisji do której mają 

wpisywać się radni. Zaproponował 10 minutową przerwę. 

Po przerwie Przewodniczący Rady odczytał imienne składy osobowe komisji a 

następnie odczytał Uchwałę Nt II/4/2010 Rady Gminy Sadlinki z dnia 6 grudnia 2010 r. w 

sprawie powołania składów osobowych komisji Rady Gminy Sadlinki.  

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu,  

w związku z czym uchwała została przyjęta jednogłośnie.   

Następnie przewodniczący Rady poinformował radnych aby poszczególne komisje 

wybrały swoich przewodniczących. 

Na przewodniczących komisji wybrano: 

1. Tumiłowicz Mirosław – Komisja Rozwoju Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej, 

2. Zdankiewicz Mirosław – Komisja Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku 

Publicznego, 

3. Majsak Magdalena – Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rzemiosła, Usług, 

Handlu i Przeciwdziałania Bezrobociu, 

4. Pazdan Elżbieta – Komisja Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Spraw 

Socjalnych, 

5. Lewicka Beata – Komisja Budżetowo – Organizacyjna, 

6. Grażyna Podgórska – Komisja Rewizyjna. 

Ad. 6. 

G. Podgórska – radna – proponuję aby wynagrodzenie zasadnicze Pani Wójt 

podnieść o 500,00 zł.  

J. Piskor – Przewodniczący Rady – kto jest za podniesieniem wynagrodzenia 

zasadniczego o 500,00 zł.  

Za przyjęciem wniosku głosowało 10 radnych przeciw było 5 radnych.  

Następnie Przewodniczący Rady poprosił sekretarza o przeliczenie składników 

wynagrodzenia.   

J. Piskor – Przewodniczący Rady – odczytał uchwałę Nr II/5/2010 z dnia  

6 grudnia 2010 r. w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Sadlinki.  
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Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych uczestniczących w posiedzeniu, 1 

radny był przeciwny w związku z czym uchwała została przyjęta większością głosów.    

Ad. 7. 

J. Piskor – Przewodniczący Rady – odczytał uchwałę Nr II/6/2010 z dnia  

6 grudnia 2010 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Sadlinki na 2010 rok.   

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu,  

w związku z czym uchwała została przyjęta jednogłośnie.   

Ad. 8. 

E. Krajewska – Wójt – Firma pana Kędziory odśnieża drogi powiatowe na terenie 

naszej gminy, które mają IV stopień odśnieżania. Jak pojawi się problem to należy dzwonić. 

Ad. 9.  

E. Gadacz – sołtys – trwa pora zimowa. Hydranty które znajdują się na terenie Wiślin 

i Grabowa nie są zaznaczone i są problemy z ich odnalezieniem zwłaszcza zimą. W związku 

z tym proszę o ich oznaczenie i czy są one drożne, bo nasz samochodzik strażacki ma 

pompy ale nie ma zbiornika i może być problem.  

E. Krajewska – Wójt – jak pracownicy Pana Kawki chodzą i spisują za wodę to Oni 

wiedzą gdzie są hydranty.  

E. Gadacz – sołtys –hydranty przy domach są bardzo ważne.  

E. Krajewska – Wójt – strażacy wiedzą gdzie są hydranty.   

E. Gadacz – sołtys – strażacy nie do końca wiedzą gdzie znajdują się wszystkie 

hydranty.  

I. Szczotka – radna – tak to prawda, hydranty muszą być sprawne a u nas właśnie 

jest nie sprawny.  

 M. Zdankiewicz – radny – przypominam przewodniczącym komisji, że mają 

obowiązek przygotowania planu pracy komisji, co komisja chce robić. Przygotowane plany 

pracy składa się na ręce Przewodniczącego Rady a następnie dokonuje się głosowania.  

 J. Piskor – Przewodniczący Rady – chciałbym również przywitać na sesji 

Przewodniczącego Powiatowej Izby Rolniczej. Jest to nasza ostatnia sesja prze świętami i 

chciałabym złożyć wszystkim Państwa najserdeczniejsze życzenia z okazji zbliżających się 

świąt. Po kilku sesjach  zobaczycie Państwo, że jesteśmy zgranym zespołem i wszystko uda 

się nam zrealizować.   

Ad. 10. 

Przewodniczący Rady zamknął o godz. 1215 obrady II Sesji Rady Gminy Sadlinki.  

 
 
Protokołował:  
S. Rogala 
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